МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.12.2022 г.  № 3858-пм

  г. Магадан

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий

юридическим лицам, осуществляющим деятельность в сферах тепло-,

водоснабжения, водоотведения в целях возмещения затрат в связи с

проведением кадастровых работ по изготовлению технических планов в

отношении инженерных сетей

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 21.09.2022 № 1666 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства

Российской Федерации», руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий юридическим лицам,

осуществляющим деятельность в сферах тепло-, водоснабжения,

водоотведения в целях возмещения затрат в связи с проведением кадастровых

работ по изготовлению технических планов в отношении инженерных сетей,

утвержденный постановлением мэрии города Магадана от 09.06.2021 № 1762,

следующие изменения:

1.1. Пункт 2.1. изложить в новой редакции:

«2.1. Объявление о проведении отбора путем запроса предложений (далее

- отбор) утверждается распоряжением КУМИ г. Магадана и размещается на

едином портале бюджетной системы Российской Федерации и официальном

сайте мэрии города Магадана в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» по адресу: https://magadan.49gov.ru/ (далее - официальный сайт) в

течение 10 рабочих дней со дня утверждения распоряжения с указанием:

- сроков проведения отбора;

- даты начала подачи или окончания приема предложений (заявок)

Участников отбора, которая не может быть ранее:

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW439&n=105154&dst=90&field=134&date=27.07.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW439&n=105154&dst=100512&field=134&date=27.07.2022
https://magadan.49gov.ru/

2

10-го календарного дня, следующего за днем размещения объявления о

проведении отбора, в случае если получатель субсидии определяется по

результатам запроса предложений и отсутствует информация о количестве

получателей субсидии, соответствующих категории отбора;

5-го календарного дня, следующего за днем размещения объявления о

проведении отбора, в случае если получатель субсидии определяется по

результатам запроса предложений и имеется информация о количестве

получателей субсидии, соответствующих категории отбора;

- наименования, места нахождения, почтового адреса, адреса электронной

почты КУМИ г. Магадана;

- целей предоставления Субсидии в соответствии с пунктом 1.3

настоящего Порядка;

- доменного имени, и (или) сетевого адреса, и (или) указателей страниц

сайта в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на котором

обеспечивается проведение отбора;

- требований к Участникам отбора в соответствии с пунктом 2.2

настоящего Порядка и перечня документов, представляемых Участниками

отбора для подтверждения их соответствия указанным требованиям;

- порядка подачи предложений Участниками отбора и требований,

предъявляемых к форме и содержанию предложений, подаваемых

Участниками отбора, в соответствии с пунктами 2.3 - 2.4 настоящего Порядка;

- порядка отзыва предложений Участниками отбора, порядка их возврата,

определяющего в том числе основания для возврата, порядка внесения

изменений в предложения Участников отбора;

- правил рассмотрения и оценки предложений Участников отбора в

соответствии с пунктами 2.6 - 2.9 Порядка;

- порядка предоставления Участникам отбора разъяснений положений

объявления о проведении отбора, даты начала и окончания срока такого

предоставления;

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW439&n=106379&dst=100018&field=134&date=30.11.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW439&n=106379&dst=100041&field=134&date=30.11.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW439&n=106379&dst=100045&field=134&date=30.11.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW439&n=106379&dst=100055&field=134&date=30.11.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW439&n=106379&dst=100057&field=134&date=30.11.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW439&n=106379&dst=100065&field=134&date=30.11.2022

3

- срока, в течение которого победитель (победители) отбора (Получатель

Субсидии) должен подписать договор (соглашение) о предоставлении

Субсидии (далее - договор);

- условий признания победителя (победителей) отбора уклонившимся от

заключения договора;

- даты размещения результатов отбора на едином портале бюджетной

системы Российской Федерации и официальном сайте в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», которая не может быть позднее 14-

го календарного дня, следующего за днем определения победителя отбора.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

 И.о. главы муниципального образования

«Город Магадан», мэра города Магадана                                  А. Малашевский